Sadkowski
asystent C. W. Uniwersytetu
rozpoczął przyjęcia.
Dzielnia № 3.
Choroby wewnętrzne (spec. żołąd-
ka i kiszek). 1963 168

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe

I-a filia Łódzka przy ulicy Zachodniej № 31,
II-a filia Łódzka przy ulicy Piotrkowskiej № 69,

„Lombard“

1950-1

zawiadamia, że w d. 23 października / 5 listopada 1908 roku i dni następnych w sali licytacyjnej filii I-iej przy ul. Zachodniej № 31, poczynając od godziny 10-iej rano, sprzedane będą przez publiczną licytację nie prolongowane we właściwym czasie zastawy filii I-iej i filii II-iej.